

## Kannuksen kaupungin rahoitusosuus KUKKA Kulttuurista kehitystä ja kasvua - hankkeeseen

Kaupunginhallitus 30.01.2024 § 13  
191/00.01.05/2023

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, kehitysjohtaja Jukka Oravainen

Kaustisen seutukunta hakee oheismateriaalina olevalla kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa KUKKA Kulttuurista kehitystä ja kasvua -hankkeeseen.

Kukka hankkeen avulla edistetään kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019) tavoitteiden ja tehtävien toteuttamista, erityisesti sen 6 §:n mukaisen kehittämistehtävän toimeenpanoa. Varsinainen kohderyhmä ovat kehittämistehtävään osallistuvien kuntien kaikki asukkaat sekä alueen kulttuuripalveluja käyttävät kotimaiset ja ulkomaiset matkailijat. Alueen taidetoimijoina on opiskelijoita laajasti eri puolilta Suomea ja myös maamme rajojen ulkopuolelta. Lisäksi kohderyhmänä ovat kulttuurin ja luovan alan ammatilliset toimijat ja organisaatiot seudulla sekä kehittämistehtävään osallistuvien kuntien hallinnot.

Keski-Pohjanmaan maakunnan kehittämistehtävällä tähdätään luovien alojen ja kulttuurin työllistävien vaikutusten kasvuun sekä kuntien nykyistä tiiviimpään verkostoitumiseen kulttuuripalvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden kehittämiseksi. Hankkeen tavoitteena on kulttuurin ja taiteen yhdenvertainen saavutettavuus ja monipuolinen käyttö, luoda edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle ja maakunnassa olevan osaamispotentiaalın nykyistä tehokkaammalle hyödyntämiselle alueen asukkaiden hyväksi. Kehittämistehtävän aikana vahvistetaan kuntien kulttuuritoiminnan hankinta- ja sopimusosaamista sekä välineitä palvelujen nykyistä paremman koordinoinnin järjestämiseksi. Hanke hyödyntää alueen rikasta ja elävää kulttuuriperintöä. Alueen edellisen kehittämistehtävän, KUMAHA-hankkeen aikana koottuja kokemuksia ja tietoa hyödynnetään maakunnan elinvoiman kannalta keskeisten elämyksellisyystavoitteiden toteutumiseksi. Aineeton kulttuuriperintö on keskeinen osa maakunnan sivistyselämää, ja tätä vahvuutta hyödynnetään ja kehitetään kehittämistehtävän puitteissa.

Hankkeen konkreettiset toimenpiteet:

- Käynnistetään yhteistyöverkostojen rakentaminen niin kuntien kuin luovan alan ja kulttuurin toimijoidenkin kesken.
- Luovan ja kulttuurialan ammatillisten toimijoiden verkostoitumista tuetaan törmäyttämällä eri taiteen alojen ja muiden luovien alojen edustajia keskenään erityisten Etätyöviikkojen avulla.
- Kulttuuri- ja sivistyspalveluiden verkostoitumista vahvistetaan Kuntapiirillä, jonka tehtävänä on sopimuksellisuuden edistäminen niin kuntien välillä kuin kuntien kulttuuritoimijoiden kesken.

- Eri verkostojen ja asukastiedon pohjalta laaditaan palvelupilotteja, joita koeajetaan hankkeen aikana maakunnan alueella.

### Hankkeen vaikutusten arviointi:

Vaikutukset	Positiivinen/negatiivinen/neutraali
Toteuttaa kaupungin strategisia linjauksia	Positiivinen <ul style="list-style-type: none"> <li>• lisää kaupungin veto- ja pitovoimaa</li> </ul>
Edistää elinkeinoelämää ja yritystoimintaa	Positiivinen <ul style="list-style-type: none"> <li>• hankkeen tukee kulttuurialan yrittäjiä ja yhdistyksiä</li> </ul>
Parantaa ympäristöä	Neutraali <ul style="list-style-type: none"> <li>• ei vaikuta suoraan ympäristöön</li> </ul>
Parantaa työllisyyttä	Positiivinen <ul style="list-style-type: none"> <li>• hanke tähtää luovien alojen ja kulttuurin työllistävään vaikutukseen.</li> </ul>

Hankkeen kokonaiskustannus on 200 000 euroa. Hankkeen toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.1.2024-31.12.2025 Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 1 640 euroa.

YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: Kannus tähtää toiminnassaan kuntalaisten hyvinvoinnin ja alueen elinvoiman edistämiseen tarjoamalla itse ja yhdessä kumppanien kanssa sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävällä tavalla tuotettuja palveluita sekä tarjoamalla foorumin kuntalaisten osallisuuteen ja vaikuttamismahdollisuuksiin. Nämä strategian osa-alueet toteutuvat hankkeen eri toimenpiteissä. Kulttuurialan toimijat verkostoituvat koko maakunnan alueella. Luovien alojen ja kulttuurin tukeminen on tärkeää ja vaikutus elinvoimaisuuteen kiistaton.

YritysKannus Oy ehdottaa hankkeen ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi yrityskehittäjää ja varaedustajaksi kehitysjohtajaa.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu KUKKA Kulttuurista kehitystä ja kasvua hankkeeseen 1 640 euron kuntarahaosuudella sekä nimeää hankkeen ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi yrityskehittäjän ja varaedustajaksi kehitysjohtajan.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa.